ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Селезнёвское сельское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» ноября 2019 года                                                                                                                  № 4

О проведении публичных слушаний по проекту
бюджета муниципального образования
«Селезнёвское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на
2020 год и на плановый период 2021-2022 годов

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 28 федерального закона от 06.10.2003 г. №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 13
устава муниципального образования «Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 28 ноября 2019 года публичные слушания по рассмотрению проекта
бюджета муниципального образования «Селезнёвское сельское поселение» Выборгского
района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов.

2. Публичные слушания провести в 15.00 часов по адресу: Ленинградская область,
Выборгский район, пос. Селезнёво, ул. Центральная д.1А, кабинет главы администрации.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний:
Председатель:
Рыбников С.Б. – глава администрации муниципального образования «Селезневское

сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области;
Члены комиссии:
Бобова Е.Н. – начальник отдела бюджетной политики и учета администрации

муниципального образования «Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района
Ленинградской области;

Иванова Н.И. – депутат совета депутатов МО «Селезнёвское сельское поселение».
Секретарь:
Кулик М.А. – ведущий специалист администрации муниципального образования

«Селезнёвское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области.
4. Председателю в срок до 02 декабря 2019 г.  результаты публичных слушаний по

проекту бюджета муниципального образования «Селезнёвское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022
годов представить в постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю за
использованием муниципальной собственности МО «Селезнёвское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области.

5. Проект бюджета муниципального образования «Селезнёвское сельское поселение»
Выборгского района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021-2022
годов, настоящее постановление и результаты публичных слушаний опубликовать в газете
«Выборг» и на официальном сайте.

6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                           Т.С. Иванова